
 
 

UCHWAŁA NR LXII/359/2023 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łękawica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221 ust.1, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) i art. 26 ust 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 122) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 34.534.000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 24.573.168 zł, w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w wysokości 0,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.960.832 zł, w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w wysokości 95.445 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 34.507.059,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.913.118,08 zł, w których wyodrębnia się w szczególności: 

a) wydatki jednostek budżetowych 19.920.441,85 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.585.767,33 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.334.674,52 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.184.981,23 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.637.695,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 0,00 zł, 

e) obsługa długu 170.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10053



2) wydatki majątkowe w wysokości 10.593.940,99 zł, w których wyodrębnia się w szczególności: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 10.593.940,99 zł, z tego: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 155.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 10.593.940,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu w wysokości 26.940,93 zł przeznaczona jest na planowane spłaty kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości 775.653,07 zł, rozchody budżetu w wysokości 802.594 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 210.000 zł, w tym:  

1) ogólną w wysokości 150.000 zł, 

2) celową w wysokości 60.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 60.000 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych 
w art. 92 i art. 111 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 170.000 zł 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 170.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, w tym: 

1) przychody w wysokości 3.089.747 zł, 

2) koszty w wysokości 3.057.083 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dotację podmiotową dla instytucji kultury w wysokości 182.040 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 325.891,23 zł, w tym dotacja celowa na inwestycje w wysokości 
79.400 zł, dotacje celowe na wydatki bieżące w wysokości 246.491,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dotacje przedmiotowe do wody i do ścieków w łącznej wysokości 756.450 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 
2024 w wysokości 355.421,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.855.000 zł 
oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6r 
ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 1.855.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 5.000 zł oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości 
5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10053



§ 12. Ustala się dochody z opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 
z art. 16 ust. 4 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym w wysokości 5.000 zł i wydatki na utrzymanie 
przystanków komunikacyjnych i dworców oraz na realizację zadań określonych w art. 18 tej ustawy 
w wysokości 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody majątkowe z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych oraz wydatki majątkowe nimi 
finansowane w wysokości 9.435.987 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł,  

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych innych niż kredyty, pożyczki i emitowane papiery 
wartościowe w kwocie 50.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie : 

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków majątkowych, 

c) w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem zmian wydatków 
między działami, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Ustala się maksymalną kwotę w wysokości 150.000 zł, do której Wójt może udzielić pożyczek. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanychpapierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w wysokości 1.000.000 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 1.000.000 zł, 

4. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, innych niż określone 
w ust. 3 na kwotę 50.000 zł. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10053



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10053



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica  z dnia 20 grudnia 2023 roku
PLANOWANE  WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  ŁĘKAWICA NA ROK 2024

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 316 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

181 176,00 181 176,00 0,00 0,00 0,00 181 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 181 176,00 181 176,00 0,00 0,00 0,00 181 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 028 169,11 748 049,11 696 557,88 15 778,67 680 779,21 51 491,23 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280 120,00 7 280 120,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 51 491,23 51 491,23 0,00 0,00 0,00 51 491,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 198 427,69 198 427,69 198 427,69 9 278,67 189 149,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 488 046,19 493 130,19 493 130,19 6 500,00 486 630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 916,00 4 994 916,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 285 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 204,00 2 285 204,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 862 943,93 438 705,85 438 705,85 9 279,00 429 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 238,08 2 424 238,08 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

2 862 943,93 438 705,85 438 705,85 9 279,00 429 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 238,08 2 424 238,08 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 424 380,56 3 424 380,56 3 251 380,56 2 623 569,11 627 811,45 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 649,00 36 649,00 36 649,00 36 299,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

141 300,00 141 300,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

3 093 124,90 3 093 124,90 3 083 324,90 2 558 748,11 524 576,79 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 103 306,66 103 306,66 73 306,66 28 522,00 44 784,66 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 116,00 1 116,00 1 116,00 516,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

273 446,51 242 217,54 242 217,54 27 970,00 214 247,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 228,97 31 228,97 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 242 217,54 242 217,54 242 217,54 27 970,00 214 247,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 31 228,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 228,97 31 228,97 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10053



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 667 558,59 11 299 996,55 10 940 604,55 8 539 836,55 2 400 768,00 0,00 359 392,00 0,00 0,00 0,00 367 562,04 367 562,04 155 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 141 399,55 7 061 399,55 6 819 268,55 5 870 414,55 948 854,00 0,00 242 131,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

370 414,00 370 414,00 351 014,00 323 539,00 27 475,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 970 275,00 1 899 275,00 1 846 455,00 1 409 137,00 437 318,00 0,00 52 820,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 95 163,00 95 163,00 89 471,00 81 542,00 7 929,00 0,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

364 920,00 364 920,00 364 920,00 0,00 364 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

44 622,00 44 622,00 44 622,00 0,00 44 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

877 037,00 877 037,00 875 384,00 376 750,00 498 634,00 0,00 1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

59 400,00 59 400,00 59 400,00 53 400,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

504 031,00 504 031,00 482 870,00 422 854,00 60 016,00 0,00 21 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 240 297,04 23 735,00 7 200,00 2 200,00 5 000,00 0,00 16 535,00 0,00 0,00 0,00 216 562,04 216 562,04 155 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 170 000,00 170 000,00 125 000,00 95 000,00 30 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

169 000,00 169 000,00 124 000,00 95 000,00 29 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 269 653,29 1 269 653,29 885 472,29 620 900,00 264 572,29 0,00 384 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

14 363,00 14 363,00 14 363,00 0,00 14 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10053



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

166 407,00 166 407,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 161 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 155 657,00 155 657,00 774,00 0,00 774,00 0,00 154 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 756 177,29 756 177,29 752 177,29 620 900,00 131 277,29 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

46 969,00 46 969,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 40 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 22 980,00 22 980,00 58,00 0,00 58,00 0,00 22 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 216 459,96 2 216 459,96 500 809,96 339 797,00 161 012,96 0,00 1 715 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 027 537,00 2 027 537,00 312 537,00 296 046,00 16 491,00 0,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 49 263,96 49 263,96 48 613,96 43 751,00 4 862,96 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

33 061,00 33 061,00 33 061,00 0,00 33 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 912 351,90 2 836 160,00 2 260 886,00 146 671,00 2 114 215,00 575 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 191,90 76 191,90 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

575 274,00 575 274,00 0,00 0,00 0,00 575 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 855 000,00 1 855 000,00 1 855 000,00 146 671,00 1 708 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 27 370,00 27 370,00 27 370,00 0,00 27 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

318 291,90 242 100,00 242 100,00 0,00 242 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 191,90 76 191,90 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 61 416,00 61 416,00 61 416,00 0,00 61 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

247 228,22 207 628,22 25 588,22 13 000,00 12 588,22 182 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 182 040,00 182 040,00 0,00 0,00 0,00 182 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

48 600,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 16 588,22 16 588,22 16 588,22 13 000,00 3 588,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 550 075,00 490 075,00 338 603,00 151 450,00 187 153,00 150 000,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 400 075,00 340 075,00 338 603,00 151 450,00 187 153,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 10053



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 34 507 059,07 23 913 118,08 19 920 441,85 12 585 767,33 7 334 674,52 1 184 981,23 2 637 695,00 0,00 0,00 170 000,00 10 593 940,99 10 593 940,99 155 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 10053



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1 010 01043
Budowa sieci  wodociągowej na terenie 

sołectwa Łysina i Okrajnik
250 000,00 75 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

2 010 01044
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Łękawicy - etap I
7 626 862,00 122 440,00 140 000,00 140 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

3 600 60016
Przebudowa i remont dróg gminnych 

publicznych na terenie Gminy Łękawica
5 253 915,01 288 999,01 4 964 916,00 42 751,00 0,00

A.      

B.

C.

…

4 922 165,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

4 600 60017
Przebudowa i remont dróg  na terenie Gminy 

Łękawica                                                              
4 740 022,00 2 454 818,00 2 285 204,00 21 382,00 0,00

A.      

B.

C.

…

2 263 822,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

5 700 70005

Rozbudowa i przebudowa budynków 

użyteczności publicznej na cele kulturalne i 

turystyczne                                                                         

5 100 000,00 2 805 000,00 2 295 000,00 45 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

2 250 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

6 700 70005
"Ciepłe mieszkanie" - dotacja dla właścicieli  

lokali mieszkalnych
79 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

…

79 400,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

7 700 70005
Modernizacja placów wielofunkcyjnych w 

Łysinie    (FS Łysina)
19 838,08 0,00 19 838,08 19 838,08 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

8 754 75495

Budowa zbiornika przeciwpożarowego przy ul. 

Widokowej w Kocierzy Rychwałdzkim      (FS 

Kocierz Rychwałdzki)

31 228,97 0,00 31 228,97 31 228,97 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

9 801 80104 Rozbudowa przedszkola w Łękawicy 181 000,00 110 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

10 801 80195
Doposażenie placu zabaw w urządzenia 

zabawowe przy Zespole Szkół w Łękawicy
155 000,00 0,00 155 000,00 59 555,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 95 445,00
Urząd Gminy 

Łękawica

Planowane wydatki

11

           Z a d a n i a     i n w e s t y c y j n e   w   2 0 2 4   r o k u                   

Ogółem
Rozdz.

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe
§**

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Budżetowej  Nr  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica   z dnia  20  grudnia 2023 roku

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2024

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 10053



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

Planowane wydatki

11

Ogółem
Rozdz.

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe
§**

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2024

Dział

11 801 80195

Budowa ogólodostępnego placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej im. Górali Żywieckich w 
Okrajniku                                           (FS 

Okrajnik)

61 562,04 0,00 61 562,04 61 562,04 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

12 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Łękawica    (FS Łękawica)

76 191,90 0,00 76 191,90 76 191,90 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

13 921 92120
Realizacja prac renowacyjnych na zabytkach 

zlokalizowanych na terenie Gminy Łękawica
1 019 600,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

14 926 92601
Zakup i montaż nagłośnienia na boisko w 

Łękawicy        (FS Łękawica)
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

15 700 70005
Termomodernizacja budynku komunalnego 

przy ul. Żywieckiej w Łękawicy
55 000,00 25 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Łękawica

16 801 80101

Podniesienie efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Łękawica (termomodernizacja budynków ZS w 

Łękawicy i SP w Kocierzu Moszczanickim)

110 000,00 30 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

17 600, 60016 Moldernizacja infrastruktury drogowej 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

24 849 620,00 5 911 257,01 10 593 940,99 983 108,99 0,00 9 515 387,00 95 445,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 10053



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 34 534 000,00     

2. Wydatki 34 507 059,07     

3. Wynik budżetu 26 940,93            

4. Przychody 775 653,07          

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                           

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 -                           

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 -                           

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciągnietych 

zobowiazań.

§ 907 -                           

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 775 653,07              

4.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 -                           

4.6.1. a. pożyczki § 952 -                           

4.6.2. b. kredyty § 952 -                           

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                           

5. Razem przychody i dochody 35 309 653,07        

6. Rozchody 802 594,00          

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                           

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 -                           

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                           

6.2.2. b. kredyty § 965 -                           

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 802 594,00              

6.3.1. a. pożyczki § 992 22 000,00                

6.3.2. b. kredyty § 992 780 594,00              

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 -                           

7 Razem rozchody i wydatki 35 309 653,07        

Załącznik Nr 4 do   Uchwały Budżetowej  Nr  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica    z dnia 20  grudnia  2023 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2024 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 10053



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 20 grudnia 2023 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
750 Administracja publiczna 36 649,00 36 649,00 0,00 36 649,00 36 649,00 36 649,00 36 299,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 649,00 36 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 36 649,00 36 649,00 36 649,00 36 299,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 36 299,00 36 299,00 36 299,00 36 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 116,00 1 116,00 0,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 516,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 58,00 0,00 58,00 0,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 980,00 2 980,00 58,00 0,00 58,00 0,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 922,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 054 530,00 2 054 530,00 0,00 2 054 530,00 2 054 530,00 339 530,00 296 046,00 43 484,00 0,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 054 530,00 2 054 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00 2 021 199,00 2 021 199,00 306 199,00 296 046,00 10 153,00 0,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 10053



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 10 153,00 10 153,00 10 153,00 0,00 10 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 296 046,00 296 046,00 296 046,00 296 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00 0,00 33 061,00 33 061,00 33 061,00 0,00 33 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 33 061,00 33 061,00 33 061,00 0,00 33 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 097 275,00 2 097 275,00 0,00 2 097 275,00 2 097 275,00 379 353,00 334 861,00 44 492,00 0,00 1 717 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 10053



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 20 grudnia 2023 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 198 388,67 198 388,67 0,00 198 388,67 198 388,67 198 388,67 9 239,65 189 149,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

198 388,67 198 388,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 198 388,67 198 388,67 198 388,67 9 239,65 189 149,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 189 149,02 189 149,02 189 149,02 0,00 189 149,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 9 239,65 9 239,65 9 239,65 9 239,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 198 388,67 198 388,67 0,00 198 388,67 198 388,67 198 388,67 9 239,65 189 149,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 10053



Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4

750 40,00

75011 40,00

855 Rodzina 40 100,00

85502 40 000,00

85503 100,00

Załącznik Nr 7 do  Uchwały Budżetowej Nr  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica  z dnia  20 grudnia 
2023 roku 

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH W 2024 ROKU

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

40 140,00Ogółem

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 10053



Kwota

170 000,00

170 000,00

170 000,00

115 000,00

55 000,00

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10

170 000,00        170 000,00    125 000,00     95 000,00      30 000,00     45 000,00   -        -         -            

851 OCHRONA ZDROWIA 170 000,00        170 000,00    125 000,00     95 000,00      30 000,00     45 000,00   -        -         -            

85153 1 000,00            1 000,00        1 000,00         -                  1 000,00       -                -        
-          

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 000,00        169 000,00    124 000,00     95 000,00      29 000,00     45 000,00   -        -          -            

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dział

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie  hurtowym

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych

Zwalczanie narkomani

Wydatki ogółem

Rozdział

756

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki jednostek 

budżetowych

nazwa

3

Wydatki bieżące

z tego

DOCHODY OGÓŁEM

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  W 2024  ROKU

PlanDział

I. DOCHODY Z OPŁAT ZA  ZEZWOLENIA  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH   W 2024 ROKU

Załącznik Nr 8  do   Uchwały Budżetowej  Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica  z dnia 20   grudnia 2023 roku

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 10053



Dział Rozdział

n
a 

p
ie

rw
sz

e 

w
y

p
o

sa
że

n
ie

 w
 

śr
o

d
k

i 
o

b
ro

to
w

e

p
rz

ed
m

io
to

w
a

ce
lo

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
  

in
w

es
ty

cj
i

na wynagrodzenia 

i pochodne
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

400 40002 748 413,00 567 237,00 0,00 181 176,00 0,00 181 176,00 0,00 329 030,00 0,00 329 030,00 0,00 0,00

801 80113 194 360,00 194 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 300,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00

90001 1 638 250,00 1 062 976,00 0,00 575 274,00 0,00 575 274,00 0,00 768 890,00 0,00 768 890,00 0,00 0,00

90003 493 625,00 493 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 050,00 0,00 220 050,00 0,00 0,00

90017 0,00 1 664 363,00 1 485 059,00 179 304,00

90095 15 099,00 15 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00

RAZEM 195 749,00 3 089 747,00 2 333 297,00 0,00 756 450,00 0,00 756 450,00 0,00 3 057 083,00 1 485 059,00 1 572 024,00 0,00 0,00 228 413,00

koszty bieżące

st
an

 f
u

n
d

u
sz

u
 o

b
ro

to
w

eg
o

 n
a 

3
1

.1
2

.2
0

2
4

Przychody

Załącznik Nr 9 do  Uchwały Budżetowej  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 20  grudnia 2023  roku

W
p

ła
ta

 d
o

 b
u

d
że

tu
 n

ad
w

y
żk

i 

śr
o

d
k

ó
w

 o
b

ro
to

w
w

y
ch

przychody z 

dostawy robót i 

usług

dotacje     

(8+9+10)
razem (12+13+14)razem (5+6+7)      pozostałe

228 413,00

                    pn. Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy

900

PLAN  PRZYCHODÓW I   KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2024

Klasyfikacja 

budżetowa

stan funduszu 

obrotowego na 

1.01.2024

w tym dotacja:

k
o

sz
ty

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

195 749,00

Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 10053



dotacja 

przedmiotowa

dotacja 

podmiotowa
dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. RAZEM        756 450,00                          -      756 450,00        -                     756 450,00        756 450,00      -                      -                     

900 90001 Dotacja przedmiotowa do ścieków        575 274,00                          -      575 274,00         -                     575 274,00         575 274,00       -                      -                     

400 40002 Dotacja przedmiotowa do wody        181 176,00    181 176,00         181 176,00         181 176,00       

II. RAZEM 182 040,00       -                     182 040,00        -                     182 040,00        -                    182 040,00        -                     

1. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Łękawicy
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na 

upowszechnianie kultury
       182 040,00                          -      182 040,00         -                     182 040,00         -                     182 040,00        -                     

III.  RAZEM                       -             188 534,00    188 534,00        -                     188 534,00        -                    -                      188 534,00       

1. 851 85154 Stowarzyszenia
Zadania z dziedziny profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi
                      -               38 534,00    38 534,00           38 534,00           -                     -                      38 534,00         

2 926 92605 Kluby Sportowe Finansowanie rozwoju sportu        150 000,00    150 000,00         150 000,00         150 000,00       

IV.  RAZEM 57 957,23         -                     57 957,23          -                     57 957,23          -                    -                      57 957,23         

1 851 85154 Gmina Bielsko-Biała
Wsparcie funkcjonowania Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym

           6 466,00                          -      6 466,00             6 466,00             -                     -                                 6 466,00    

2 600 60004 Powiat Żywiecki
Pomoc finansowa na dofinansowanie 

publicznego transportu zbiorowego
         51 491,23                          -      51 491,23           51 491,23           -                     -                               51 491,23    

V. RAZEM                       -               79 400,00               79 400,00             79 400,00                           -                           -                             -                            -      

1 700 70005

Właściciele lokali 
mieszkalnych w budynkach 

wielorodzinnych

Dofinansowanie dla beneficjentów programu 
"Ciepłe Mieszkanie"

                      -               79 400,00    79 400,00           79 400,00         -                       -                     -                                            -      

996 447,23       267 934,00       1 264 381,23     79 400,00         1 184 981,23     756 450,00      182 040,00        246 491,23       

1.

O G Ó Ł E M : 

Jednostki Samorządu Terytorialnego

INSTYTUCJE KULTURY

ZAKŁADY BUDŻETOWE

 ORGANIZACJE POZARZĄDOWE 

Zakład Usług Komunalnych w 
Łękawicy 

Inne

dotacja celowa na 

inwestycje

w tym:

Ogółem (9+10)
Nazwa jednostki/instytucji

w tym:

Rozdział

Załącznik Nr 10 do   Uchwały Budżetowej Nr  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica   z dnia  20  grudnia 2023  roku 

Dotacje dla 

jednostek nie 

należących do 
sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Nazwa zadania - cel dotacji
dotacja na wydatki 

bieżące ogółem 
(11+12+13)

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2024 roku

L.p. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 10053



1 2 3 4 5

700 70005 Łysina
Modernizacja placów wielofunkcyjnych 
w Łysinie

           19 838,08    

           19 838,08    

754 75495 Kocierz Rychwałdzki
Budowa zbiornika przeciwpożarowego 
przy ul. Widokowej

           31 228,97    

           31 228,97    

801 80195 Okrajnik

Budowa ogólnodostępnego placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej im. 

Górali Żywieckich w Okrajniku
           61 562,04    

           61 562,04    

926 92601
Zakup i montaż nagłośnienia na boisko 
sportowe w Łekawicy

           60 000,00    

600 60016

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 
gminnych poprzez zakup i montaż 
luster

           15 000,00    

700 70005
Doposażenie Centrum Usług 
Społecznościowych

           15 000,00    

900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Łękawica

           76 191,90    

         166 191,90    

700 70005
Doposażenie budynku użyteczności 
publicznej w Kocierzu Moszczanickim

           50 000,00    

754 75412

Zakup umundurowania bojowego dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kocierzu Moszczanickim

           26 600,58    

           76 600,58    

         355 421,57    

Suma

Suma

Suma

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łękawica

Ogółem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w 

roku 2024

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa

Załącznik Nr 11 do  Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 

20 grudnia 2023 roku .

Suma

Suma

Kwota

Kocierz Moszczanicki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 10053



 

 
Załącznik Nr 12 do   Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 Rady Gminy  Łękawica   

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 

 

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI NA  FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNY W ROKU 2024 

 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 855 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 855 000,00  

   

 

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 855 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 855 000,00 

  

  

B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 708 329,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146 671,00 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 10053



Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica      
z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘZNYCH Z ART. 402 UST. 4, 5 i 6 
USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 
FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

 W ROKU 2024 

 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

   

 

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 000,00 

  90095   Pozostała działalność 5 000,00 

    B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

5 000,00 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 10053



Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej  Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica     
z dnia 20  grudnia 2023 roku 

 

 

DOCHODY Z OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW 
KOMUNIKACYJNYCH LUB DWORCÓW Z ART. 16 UST. 4 USTAWY O 

PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM  ORAZ WYDATKI NA 

UTRZYMANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH I DWORCÓW ORAZ 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W ART. 18 TEJ USTAWY 

 W ROKU 2024 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

600 Transport i łączność 5 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

5 000,00 

   

 

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 000,00 

  60020   
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

5 000,00 

    B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

5 000,00 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 10053



 

 

 

 

Załącznik Nr 15 do  Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica                           
z dnia  20   grudnia 2023 roku 

 

 

DOCHODY  MAJĄTKOWE  Z  TYTUŁU  ŚRODKÓW  OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO  

FUNDUSZU  POLSKI  ŁAD: PROGRAM  INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH   ORAZ  WYDATKI  MAJĄTKOWE  NIMI  

FINANSOWANE W ROKU 2024 

 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Kwota 
§ Nazwa 

600   Transport i łączność 7 185 987,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

7 185 987,00 

700 
 

 
 Gospodarka mieszkaniowa 2 250 000,00 

 

 

 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 250 000,00 

Razem: 9 435 987,00 

 

 

2. WYDATKI 

 

Zadanie Nr 1.  „Przebudowa i remont dróg gminnych publicznych na terenie gminy  

                             Łękawica” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600     Transport i łączność 4 922 165,00 

 

60016   Drogi publiczne gminne 4 922 165,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa  w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

4 922 165,00 

Razem: 4 922 165,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 10053



 

 

 

Zadanie Nr 2.  „Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Łękawica” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2 263 822,00 

 

60017   Drogi wewnętrzne 2 263 822,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa  w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

2 263 822,00 

Razem: 2  263 822,00 

 

 

Zadanie Nr 3  „Rozbudowa i przebudowa budynków użyteczności publicznej 
                         w Gminie Łękawica na cele kulturalne i turystyczne ” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 250 000,00 

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 250 000,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa  w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

2 250 000,00 

Razem: 2 250 000,00 

 

                                                                              

      WYDATKI OGÓŁEM          9 435 987,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 10053


	UCHWAŁA NR LXII/359/2023 RADY GMINY ŁĘKAWICA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a


	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14 ust. 1
	pkt 2 w § 14 ust. 1
	pkt 3 w § 14 ust. 1
	lit. a w § 14 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 14 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 14 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 14 ust. 1
	lit. a w § 14 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 14 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 14 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 14 ust. 1
	pkt 6 w § 14 ust. 1
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 3

	ust. 4 w § 14

	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


		2023-12-27T07:38:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




